

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
190 00 Praha
IČ: 26177005

Karlovy Vary, dne: 01.09.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-21541/2015

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás provedení kanalizace za Lidovým domem v rámci stavby "K.Vary, revitalizace veřejného prostoru - park za Lidovým domem ve Staré Roli". Kanalizace bude provedena v souladu s PD zpracovanou BPO spol. s r.o. pod názvem "Oprava kanalizace za Lidovým domem" v 07/2015 a vaší cenovou nabídkou (zpracovanou na základě výkazu výměr) ze dne 24.7.2015. Záruční lhůta 60 měsíců, fakturace po předání dokončeného díla bez vad a nedodělků objednateli. Termín provedení prací 30.9.2015.			Cena bez DPH 269 898,9

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.09.2015
	Způsob platby	

B) Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
KARLOVY VARY
(15)

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TV15-049

Stavba: KV, Revitalizace veřejného prostoru - park za Lidovým domem

KSO: 827 21

Místo:

CC-CZ: 8160-35
Datum: 24.07.2015

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s.

IČ: 261 77 005
DIČ: CZ26177005

Projektant:

IČ: 18224920
DIČ: CZ18224920

BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov

Poznámka:

Cena bez DPH

269 898,90

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	269 898,90	56 678,77
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

V CZK

326 577,67

COLAS CZ, a.s.
oblast Zápád
Sedlecká 271/30, 360 10 Karlovy Vary
(2)
DIČ: CZ26177005



Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657 DIČ: CZ00254657

Statutární Město Karlovy Vary
Ing. Jitka Sakařová - odbor rozvoje a investic
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary

Naše značka
Fra

V Karlových Varech dne
14.4.2015

Věc: Žádost o opravu ležaté kanalizace

Vážená paní Inženýrko,

žádáme Vás tímto jako správci objektu Lidového domu, Školní 358/7, 360 01 Karlovy Vary o opravu ležaté kanalizace u nakládací rampy.
Vzhledem k tomu, že opravujete povrchy komunikací, si myslíme, že by bylo dobré tuto kanalizaci vyměnit za novou.

Děkujeme za kladné vyřízení.

S přáním příjemného dne

Jakub Žikeš
jednatel společnosti

Statutární město Karlovy Vary
pověřený správce k.s. COM REALITY s.r.o.
360 01 Karlovy Vary, T. G. Masaryka 53
☎ 353 228 545 (4)
IČ: 002 54 657 - DIČ: CZ00254657

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TV15-049

Stavba: KV, Revitalizace veřejného prostoru - park za Lidovým domem

Místo: Datum: 24.07.2015

Zadavatel: Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1239

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

269 898,90 326 577,67

A Oprava kanalizace za Lidovým domem

269 898,90 326 577,67 STA

COLAS CZ, a.s.
oblasti Zápád
Sedlecká 271/30, 360 10 Karlův Vary
DIČ: CZ26177005 (2)



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: KV, Revitalizace veřejného prostoru - park za Lidovým domem
Objekt:

A - Oprava kanalizace za Lidovým domem

KSO: 827 21

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Projektant:

BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov

Poznámka:

CC-CZ: 8160-35

Datum: 24.07.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 261 77 005

DIČ: CZ26177005

IČ: 18224920

DIČ: CZ18224920

Cena bez DPH			269 898,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 898,90	21,00%	56 678,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 326 577,67


COLAS CZ, a.s.
oblast Západo
Sedlocká 271/30, 360 10 Karlovy Vary
DIČ: CZ26177005 (2)

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KV, Revitalizace veřejného prostoru - park za Lidovým domem

Objekt: A - Oprava kanalizace za Lidovým domem

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Datum: 24.07.2015

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupísu celkem	269 898,90
HSV - Práce a dodávky HSV	250 247,97
1 - Zemní práce	174 139,44
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	4 480,00
8 - Trubní vedení	49 771,79
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce	11 598,10
96 - Bourání konstrukcí	5 183,00
997 - Přesun sutě	2 231,52
998 - Přesun hmot	2 844,12
PSV - Práce a dodávky PSV	7 850,93
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 894,93
767 - Konstrukce zámečnické	4 956,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00
ON - Ostatní náklady	9 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KV, Revitalizace veřejného prostoru - park za Lidovým domem

Objekt:

A - Oprava kanalizace za Lidovým domem

Místo:

Datum: 24.07.2015

Zadavatel:

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Os

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							269 898,90	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					250 247,97	
D	1	Zemní práce					174 139,44	
1	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200	m	3,500	289,00	1 011,50	CS ÚRS 2015 02
2	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2015 02
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	134,000	174,60	23 396,40	CS ÚRS 2015 02
	W		*pažený výkop					
	W		*výměna potrubí KT DN 200					
	W		*hl.3-4 m, dl.18 m					
	W		1,1*3,5*18,0		69,300			
	W		*výměna potrubí přípojky DN 150					
	W		*prům.hl.1,5 m, dl.7 m					
	W		1,1*1,5*7,0		11,550			
	W		*výměna odvodnění dešť.svodu DN 125					
	W		*prům.hl. 1,5 m, dl.5 m					
	W		1,1*1,5*5,0		8,250			
	W		*napojení UV do stáv. kan.šachty - DN 150					
	W		*prům.hl.1,5 m, dl.6 m					
	W		1,1*1,5*6,0		9,900			
	W		*napojení UV do odpočky na KT potrubí					
	W		*DN 150, prům.hl.3,5m, dl.6 m					
	W		1,1*3,5*6,0		23,100			
	W		*rozšíření u napojování potrubí (např.u šachty)					
	W		11,9		11,900			
	W		Součet		134,000			
4	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	1,500	1 290,00	1 935,00	CS ÚRS 2015 02
	W		*výkop pro novou kanalizační přípojku DN150					
	W		*pod anglickým dvorkem					
	W		1,5		1,500			
5	K	132201209	Příplatek za leptivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	67,000	18,20	1 219,40	CS ÚRS 2015 02
	W		*leptivost 50%					
	W		*pol.132201202					
	W		134,0*0,5		67,000			
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	57,000	89,10	5 078,70	CS ÚRS 2015 02
	W		*pažený výkop					
	W		*výměna potrubí přípojky DN 150					
	W		*prům.hl.1,5 m, dl.7 m					
	W		2*1,5*7,0		21,000			
	W		*výměna odvodnění dešť.svodu DN 125					
	W		*prům.hl. 1,5 m, dl.5 m					
	W		2*1,5*5,0		15,000			
	W		*napojení UV do stáv. kan.šachty - DN 150					
	W		*prům.hl.1,5 m, dl.6 m					
	W		2*1,5*6,0		18,000			
	W		*rozšíření u napojování potrubí					
	W		3,0		3,000			
	W		Součet		57,000			
7	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	180,000	153,00	27 540,00	CS ÚRS 2015 02
	W		*pažený výkop					
	W		*výměna potrubí KT DN 200					
	W		*hl.3-4 m, dl.18 m					
	W		2*3,5*18,0		126,000			
	W		*napojení UV do odpočky na KT potrubí					
	W		*DN 150, prům.hl.3,5m, dl.6 m					
	W		2*3,5*6,0		42,000			
	W		*rozšíření u napojování potrubí (např.u šachty)					
	W		12,0		12,000			
	W		Součet		180,000			
8	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	57,000	15,20	866,40	CS ÚRS 2015 02
9	K	151101112	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	180,000	71,00	12 780,00	CS ÚRS 2015 02
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	135,500	66,90	9 064,95	CS ÚRS 2015 02
	W		*výkop dle pol.1322201202					
	W		134,0*výkop		134,000			
	W		*výkop dle pol.1322201401					
	W		1,5		1,500			
	W		Součet		135,500			
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	160,000	42,60	6 816,00	CS ÚRS 2015 02
	W		*zemina vhodná k zásypu od místa výkopu					
	W		*na meziskládku					
	W		*předpoklad : cca 50% objemu zásypu					
	W		*na zbylých 50% zásypu bude dovezena nová					
	W		*vhodná zemina					
	W		*dle pol.174101101					
	W		106,5*0,5		53,250			
	W		*zemina vhodná k zásypu z meziskládky					
	W		*k místu zásypu					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		*dle pol.174101101					
	W		106,5*0,25		106,750			
	W		Součet		160,000			
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	135,500	136,80	18 536,40	CS ÚRS 2015 02
	W		*přebytečná zemina na skládce					
	W		*zemina z výkopů rýh					
	W		*pol.132201401+132201202					
	W		1,5+134,0		135,500			
	W		*méně 50% objemu záspy					
	W		*pol.174101101					
	W		-106,5*0,5		-53,250			
	W		Mezisoučet A		82,250			
	W		*zemina vhodná k záspy ze zemníku					
	W		*na stavbu					
	W		*50% objemu záspy					
	W		*pol.174101101					
	W		106,5*0,5		53,250			
	W		Mezisoučet B		53,250			
	W		Součet		135,500			
	W		*POZNÁMKA :					
	W		*předpoklad :					
	W		*50% objemu zeminy vhodné k záspy					
	W		*se využije z odkopávek na stavbě,					
	W		*na zbylých 50% záspy bude dovezena nová					
	W		*vhodná zemina					
	W		*přesné množství bude					
	W		*upřesněno během realizace stavby.					
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	948,500	13,50	12 804,75	CS ÚRS 2015 02
	W		*celkem 17 km					
	W		*pol.162701105					
	W		135,5*(17-10)		948,500			
14	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	106,500	-40,30	4 291,95	CS ÚRS 2015 02
	W		*zemina vhodná k záspy z meziskládky					
	W		*k místu záspy					
	W		*dle pol.174101101					
	W		106,5		106,500			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	82,250	6,80	559,30	CS ÚRS 2015 02
	W		*přebytečný výkopek (nevhodná					
	W		*zemina k záspům)					
	W		*pol.162701105 mezisoučet A					
	W		82,25		82,250			
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	123,375	60,00	7 402,50	CS ÚRS 2015 02
	W		*dle pol.171201201					
	W		82,25*1,5		123,375			
17	K	122201402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	53,250	52,60	2 800,95	CS ÚRS 2015 02
	W		*chybějící zemina k záspy					
	W		*pol.162701105 mezisoučet B					
	W		53,25		53,250			
18	M	5833100_R	hutnitelná zemina (záspový materiál, odval) - dodávka, doprava	t	88,661	176,80	15 675,26	
	W		*ztrátě 1%, hutnění 10%					
	W		*pol.122201402					
	W		53,25*1,5*1,11		88,661			
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	106,500	68,90	7 337,85	CS ÚRS 2015 02
	W		*výkop dle pol.132201202					
	W		134,0*výkop		134,000			
	W		*výkop dle pol.132201401					
	W		1,5		1,500			
	W		*méně polo.175101201 mezisoučet A					
	W		-22,0		-22,000			
	W		*méně pol.451572111					
	W		-7,0		-7,000			
	W		Součet		106,500			
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,011	230,00	4 832,53	CS ÚRS 2015 02
	W		*obsyp pískem					
	W		*výměna potrubí KT DN 200					
	W		1,1*(0,2+0,3)*18,0		9,900			
	W		*výměna potrubí přípojky DN 150					
	W		1,1*(0,15+0,3)*7,0		3,465			
	W		*výměna odvodnění dešť. svodu DN 125					
	W		1,1*(0,15+0,3)*5,0		2,475			
	W		*napojení UV do stáv. kan. šachty - DN 150					
	W		1,1*(0,15+0,3)*6,0		2,970			
	W		*napojení UV do odbočky na KT potrubí					
	W		*DN150					
	W		1,1*(0,15+0,3)*6,0		2,970			
	W		0,22		0,220			
	W		Mezisoučet A		22,000			
	W		*méně potrubí					
	W		-3,14*0,1*0,1*18,0		-0,565			
	W		-3,14*0,075*0,075*(7,0+5,0+6,0+6,0)		-0,424			
	W		Součet		21,011			
21	M	583313450	kamenlivo těžené drobné tříděné frakce 0-4 - dodávka, doprava	t	38,948	200,00	7 789,60	CS ÚRS 2015 02
	W		*ztrátě 1%, hutnění 10%					
	W		*pol.175101201					
	W		21,011*1,67*1,11		38,948			
D 45			Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce lnž. staveb				4 480,00	
22	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenliva drobného těženého	m3	7,000	640,00	4 480,00	CS ÚRS 2015 02
	W		*výměna potrubí KT DN 200					
	W		1,1*0,15*18,0		2,970			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Výměna potrubí přípojky DN 150					
	W		1,1*0,15*7,0		1,155			
	W		Výměna odvodnění dešť.svodu DN 125					
	W		1,1*0,15*5,0		0,825			
	W		Nápojení UV do stáv. kan.šachty - DN 150					
	W		1,1*0,15*6,0		0,990			
	W		Nápojení UV do odbočky na KT potrubí					
	W		DN150					
	W		1,1*0,15*6,0+0,07		1,060			
	W		Součet		7,000			
D	8		Trubní vedení				49 771,79	
23	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdiových / potrubí KG DN 200 s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	18,000	110,00	1 980,00	CS ÚRS 2015 02
	W		Výměna stávajícího potrubí					
	W		18,0		18,000			
24	M	597107040	trouba kameninová glazovaná DN200mm / trubka KG DN 200 - dodávka, doprava	m	18,270	350,00	6 394,50	CS ÚRS 2015 02
	W		Ztrátové 1,5%					
	W		pol.931352121					
	W		18,0*1,015		18,270			
25	K	837351221	Montáž kameninových / tvarovek KG dn 200 tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	1,000	157,00	157,00	CS ÚRS 2015 02
	W		odbočka KT DN 200/200					
	W		1,0		1,000			
26	M	597117430	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN200/150 L50cm vč.spojovací systému - dodávka, doprava / ODBOČKA KG DN 200	kus	1,015	645,00	654,68	CS ÚRS 2015 02
	W		Ztrátové 1,5%					
	W		pol.837351221					
	W		1,0*1,015		1,015			
27	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek / tvarovek KG jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2015 02
	W		Nápojení UV do KT potrubí DN 150					
	W		Přechod kamenina-plast DN 200					
	W		1,0		1,000			
28	M	286115300	Přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové DN 200 - dodávka, doprava	kus	1,015	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
	W		Ztrátové 1,5%					
	W		dle pol.837352221					
	W		1,0*1,015		1,015			
29	K	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	5,000	334,00	1 670,00	CS ÚRS 2015 02
	W		Výměna odvodnění dešť.svodu DN 125					
	W		5,0		5,000			
30	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	19,000	289,70	5 504,30	CS ÚRS 2015 02
	W		Výměna potrubí přípojky DN 150					
	W		7,0		7,000			
	W		Nápojení UV do stáv. kan.šachty - DN 150					
	W		6,0		6,000			
	W		Nápojení UV do odbočky na KT potrubí					
	W		DN150					
	W		6,0		6,000			
	W		Součet		19,000			
31	K	8770010_R	Nápojení lapače splavenin na potrubí PVC DN 125 (tvarovky-montáž, dodávka, doprava)	kus	1,000	4 154,00	4 154,00	
32	K	8770020_R	Nápojení UV na potrubí PVC DN 150 (tvarovky-montáž, dodávka, doprava)	kus	2,000	4 874,00	9 748,00	
33	K	8770030_R	Nápojení nové kanalizační přípojky PVC DN 150 na vnitřní kanalizační potrubí v objektu (tvarovky-montáž, dodávka, doprava)	kus	1,000	5 320,00	5 320,00	
34	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylénu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	4,000	157,00	628,00	CS ÚRS 2015 02
	W		Výměna potrubí přípojky DN 150					
	W		odbočka PVC 150/125					
	W		1,0		1,000			
	W		Nápojení UV do KT potrubí DN 150					
	W		Přechod PVC DN 200/150					
	W		1,0		1,000			
	W		Šachtová vložka pro :					
	W		Nápojení přípojky DN 150 do šachty					
	W		Nápojení UV do stáv. kan.šachty - DN 150					
	W		1,0*1,0		2,000			
	W		Součet		4,000			
35	M	286113910	odbočka kanalizační plastové PVC DN 150/125/45° - dodávka, doprava	kus	1,015	232,00	235,48	CS ÚRS 2015 02
	W		Ztrátové 1,5%					
	W		Z pol.877315211					
	W		1,0*1,015		1,015			
36	M	286115060	redukce kanalizace plastové PVC DN 160/125 - dodávka, doprava	kus	1,015	67,00	68,01	CS ÚRS 2015 02
	W		Ztrátové 1,5%					
	W		Z pol.877315211					
	W		1,0*1,015		1,015			
37	M	2861100_R	vložka šachtová kanalizace plastové DN 150 - dodávka, doprava	ks	2,030	1 684,00	3 418,52	
	W		Ztrátové 1,5%					
	W		Z pol.877315211					
	W		2,0*1,015		2,030			
38	K	8772652_R	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 125	kus	1,000	132,00	132,00	
	W		Výměna odvodnění dešť.svodu DN 125					
	W		1,0		1,000			
39	M	552441010	lapač střešních splavenin - gelser DN 125 mm	kus	1,015	1 420,00	1 441,30	CS ÚRS 2015 02
	W		Ztrátové 1,5%					
	W		dle pol.8772652_R					
	W		1,0*1,015		1,015			
40	K	8770040_R	Těsnící manžeta pro hladké potrubí D 160 mm - montáž, dodávka, doprava	kus	1,000	4 250,00	4 250,00	
	W		pro dotěsnění prostupu přípojky obvodovou zdí					
	W		1,0		1,000			
41	K	8770050_R	Dotěsnění otvoru (prostupu) obvodovou stěnou pro napojení přípojky	kus	1,000	3 846,00	3 846,00	
D	89		Trubní vedení - ostatní konstrukce				11 598,10	
42	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	5,000	12,30	61,50	CS ÚRS 2015 02

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	37,000	11,80	436,60	CS ÚRS 2015 02
44	K	8923700_R	Zabezpečení konců potrubí DN do 200 při tlakových zkouškách vodou	kus	5,000	960,00	4 800,00	
45	K	8923800_R	Kamerová zkouška potrubí včetně dopravy a vyhodnocení	m	42,000	150,00	6 300,00	
D 96 Bourání konstrukcí							5 183,00	
46	K	9600010_R	Vybourání otvoru do stávající kanalizační šachty pro zaústění kanalizačního potrubí DN 150	kus	2,000	290,00	580,00	
47	K	9600020_R	Vybourání otvoru do obvodové stěny objektu pro napojení kanalizační přípojky DN 150	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
48	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	30,000	111,00	3 330,00	CS ÚRS 2015 02
	W		*výměna potrubí KT DN 200					
	W		18,0		18,000			
	W		*výměna potrubí přípojky DN 150					
	W		7,0		7,000			
	W		*výměna odvodnění dešť.svodu DN 125					
	W		5,0		5,000			
	W		Součet		30,000			
49	K	721242804	Demontáž lapače středních splavenin DN 125	kus	1,000	123,00	123,00	CS ÚRS 2015 02
D 997 Přesun sutě							2 231,52	
50	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se služením	t	1,972	46,00	92,29	CS ÚRS 2015 02
	W		*sut' odd.96					
	W		1,972		1,972			
51	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,552	7,80	246,11	CS ÚRS 2015 02
	W		*celkem 17 km					
	W		1,972*(17-1)		31,552			
52	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,972	960,00	1 893,12	CS ÚRS 2015 02
D 998 Přesun hmot							2 844,12	
53	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení otevřený výkop	t	3,460	822,00	2 844,12	CS ÚRS 2015 02
D PSV Práce a dodávky PSV							7 850,93	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 894,93	
54	K	7110010_R	Nová izolace proti vodě obvodové stěny objektu v místě propojení nové přípojky (dle původního stožení) - montáž, dodávka materiálu, doprava	m2	3,000	960,00	2 880,00	
	W		*Předpoklad :					
	W		*penetrace, asfaltové pásy, ochranná					
	W		*textilie - celkem cca 3 m2					
	W		3,0		3,000			
55	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,024	622,00	14,93	CS ÚRS 2015 02
D 767 Konstrukce zámečnické							4 956,00	
56	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60,000	32,60	1 956,00	CS ÚRS 2015 02
	W		*demontáž 4 stupňů venkovního					
	W		*ocelového schodiště					
	W		60,0		60,000			
57	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 20 kg	kg	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2015 02
	W		*zpětná montáž ocelových schodišťových					
	W		*stupňů včetně korvích a spojovacích prvků					
	W		60,0		60,000			
O VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 500,00	
58	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	1,000	2 500,00	2 500,00	
D ON Ostatní náklady							9 300,00	
59	K	001	Geodetické práce a měření včetně geodetického plánu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
60	K	002	Vytýčení stávajících inž.sítí na staveništi a jejich ověření u správce	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
61	K	003	Zkoušky hutnění	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
62	K	004	Náklady na veškeré energie související s realizací akce	kpl	1,000	300,00	300,00	
63	K	005	Zpracování dokumentace skutečného provádění stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
64	K	006	Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti (zejména zajištění staveniště, bezpečnostní tabulky, zajištění a osvětlení rýh)	kpl	1,000	500,00	500,00	
65	K	007	Zajištění označení stavby - tabule apod	kpl	1,000	0,00	0,00	
66	K	008	Úklid staveniště a uvedení přilehlých ploch mimo staveniště do původního stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	